

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کرپلا پاک ترین بقعه روی زمین و از نظر احترام بزرگترین بقعه ها است

والحق که کرپلا از بساط های بهشت است

کتاب بحار الانوار ، ج ۹۸

ورزشی



تغییر زمان قرعه کشی لیگ برتر هندبال آقایان و بانوان



زمان قرعه کشی لیگ برتر هندبال زنان و مردان تغییر کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات فدراسیون هندبال در نامه‌ای به باشگاه‌های فولاد مبارکه سپاهان، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، صنعت مس کرمان، فولاد نوین اصفهان، زغال سنگ پرورده طبس، نفت و گاز گچساران، گیتی پسند اصفهان، زاگرس اسلام آباد غرب، پرواز هوانیروز اصفهان، پیکان سبزوار، آلومینیوم اراک، پلیمیر خلیج فارس خرم آباد، فولاد هرمزگان، سنج، سنگ آهن بافق، شیشه قزوین و شهید چمران لارستان اعلام کرد زمان قرعه کشی لیگ

بررسی روند تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان‌های فارس



در دیدار مدیر کل ورزش و جوانان فارس با نمایندگان مردم شهرستان‌های ییضا، سپیدان و نیریز، استهبان، بختگان در مجلس روند تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان‌ها بررسی شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن علیزاده نماینده مردم سپیدان و ییضا و فرهاد طهماسبی نماینده مردم نیریز، استهبان و بختگان در مجلس شورای اسلامی صبح امروز ۸ مرداد ماه با حضور در دفتر مدیر کل

برگزاری چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور



چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر در دهه سوم مرداد تا دهه اول شهریور سال جاری برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر هندبال سالی در دو بخش پسران (چشم‌انداز

فتح قله لنین فرقیستان توسط کوهنوردان خوزستان



کوهنوردان استان خوزستان برنام قله لنین فرقیستان ایستادند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مهدی نوکهن و شهلا عزیزی از اعضای باشگاه دماوند اهواز در مدت ۱۲ ساعت قله ۷ هزار و ۱۳۴ متری لنین فرقیستان را در یک شرایط سخت آب و هوایی فتح کردند. شهلا عزیزی با صعود به قله لنین، نام خود را به عنوان اولین بانوی کوهنورد خوزستانی که موفق شد قله بالای ۷ هزار متر را فتح کند، ثبت کرد. وی پیش از این به قله‌های کازیک گرجستان و آرارات ترکیه صعود کرده بود. مهدی کهن نیز سال پیش بر پام قله کازیک گرجستان قرار گرفت. داود نضی، علیرضا عبدنژاد، ابراهیم شکری و حبیب اعرجش کوهنوردان خوزستانی هستند که تیزماه سال گذشته به قله لنین صعود کردند.

دو ورزشکار خوزستانی در اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال هفت نفره

دو ورزشکار خوزستانی در اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال هفت نفره حضور دارند. بر اساس این گزارش، سرمربی تیم ملی ۴۲ ورزشکار را به این اردوی انتخابی دعوت کرده است. اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال هفت نفره تا سیزدهم مرداد ادامه خواهد داشت.

دعوت ورزشکار خوزستانی به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری جانبازان و معلولان جهت اعزام به مسابقات پاراچهانی



جانبازان و معلولان از نهم تا بیست و ششم مردادماه در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود که احمد امین‌زاده از خوزستان در این اردو حضور دارد. بر اساس این گزارش، تیم ملی ایران سپس ۲۷ مردادماه برای حضور در مسابقات پاراچهانی به امارات اعزام می‌شود. این رقابت‌ها تا نهم شهریورماه ادامه خواهد داشت. گفتنی است، امین زاده مدال طلای مسابقات پاراچهانی و پاراآسیایی را در کارنامه دارد.

ورزشکار خوزستانی به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری جانبازان و معلولان جهت اعزام به مسابقات پاراچهانی، فراخوانده شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، شانزدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی وزنه‌برداری

یاسوج، میزبان اردوی تیم ملی ژیمناستیک

۶ کشور خبر و ادامه داد: استان کهگیلویه و بویراحمد به عنوان مرکز برنامه‌ریزی‌های فدراسیون در منطقه ۶ کشور است. رئیس فدراسیون ژیمناستیک کشور افزود: کلاس‌های ارتقای مربیان بانوان و آقایان به صورت منطقه‌ای در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود. وی از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور نوجوانان و جوانان آقایان و بانوان در شاخه هنری تا اواخر مهرماه و مسابقات لیگ برتر ترامبولین نوجوانان و جوانان و بزرگسالان آقایان خبر و ابراز داشت: تیم ملی ژیمناستیک به مسابقات فیزو "سی" و یکمین یونیورسیاد دانشجویی در کشور چین اعزام و امیدواریم تیم ملی کشور نتایج مطلوبی را کسب کنند.

رئیس فدراسیون ژیمناستیک کشور در مجمع انتخابات هیئت ژیمناستیک استان از میزبانی اردوی تیم ملی در یاسوج خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، عابد حقدادی ضمن تشکر از برنامه ریزی دقیق اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در برگزاری این مجمع گفت: اعتماد حداکثری در مجمع هیئت ژیمناستیک استان نشان از هماهنگی، تعامل و آرامش در این رشته است. وی از حمایت مادی و معنوی فدراسیون در توسعه کمی و کیفی هیئت ژیمناستیک استان و معرفی آرش محمدی به عنوان رئیس منطقه

وادث

نقشه شیطنانی رمال ۶۰ ساله برای زن جوان

به گزارش رنکا، بارها شنیده بودم که رمال‌ها، موجوداتی حیل‌گر و شیاد هستند که برای «پول» زندگی‌های زیادی را نابود کرده‌اند اما نمی‌دانم چرا وقتی نوبت به خودم رسید، فکر کردم حتماً این رمال با دیگران فرق دارد! من برای حل مشکلات اندک خانوادگی‌ام نزد او رفتم ولی فقط در چند ساعت زندگی‌ام تپاه شد و ... زن ۳۱ ساله‌ای که با شکایت خواهر شوهرش و به اتهام سرقت به مقر انتظامی هدایت شده بود، اشک ریزان از ماجرای تکان دهنده‌ای پرده برداشت که روزگارش را به تباهی کشانده بود. این زن جوان دربار سرگذشت تأسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آچکوه مشهد گفت: زندگی خوبی داشتم، ۵ سال قبل وقتی پسرم به دنیا آمد دیگر هیچ کمبودی را احساس نمی‌کردم به طوری که با هر لیخند فرزندی جانی دوباره می‌گرفتم و آن قدر بر چهره زیبایی بوسه می‌زدم که خودم خسته می‌شدم اما من هم مانند بسیاری از خانواده‌ها، برخی اوقات با همسر به مشاجره می‌پرداختم. آرام آرام همین جر و بحث‌های جزئی به موضوع اساسی و مشکلات حاد خانوادگی تبدیل شد، دوست نداشتم کسی به خواسته‌های بی‌توجهی کند ولی ناسازگاری‌ها و مشاجره‌های ما هر روز شدت می‌گرفت تا این که روزی ماجرای مشکلات خانوادگی‌ام را برای یکی از دوستان نزدیکم بازگو کردم اما ای کاش زبانم در دهان نمی‌چرخید و اسرار زندگی خصوصی‌ام را به درد دل نمی‌نخستم. آن روز وقتی سیر تا پیاز مشکلاتم را برای «فریده» گفتم، او مرا به یک «رمال» معرفی کرد که «سنخه‌هایش دشمنان را به یکدیگر پیوند می‌دهد!» او که مدعی بود رمال ۶۰ ساله تاکنون گره مشکلات خانوادگی بسیاری را با وردهای شفا بخش گشوده است، پیشنهاد کرد که به آن مرد «رمال» شک نکنم و مشکلاتم را برایش بازگو

سارق با ۶۲ فقره سرقت در آباده



فرمانده انتظامی آباده از دستگیری سارق و کشف ۶۲ فقره انواع سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و کابل برق در برخی از محله‌های شهرستان آباده، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ انقلاب قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی و تخصصی، موفق شدند یک سارق حرفه‌ای و ۲ نفر خریدار اموال مسروقه را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنها را در منفیگاه‌ها دستگیر کنند. فرمانده انتظامی آباده با بیان اینکه متهم در بازجویی صورت گرفته به ۶۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی، قطعات خودرو، ساختمان‌های در حال احداث و کابل برق اقرار کرد، عنوان داشت: در بازرسی از منفیگاه مالخران مقادیری اموال مسروقه شامل ۱۲ عدد شیرآلات، ۵۳۰ متر کابل برق، ۲ دستگاه موتور و پمپ آب کولر، یک رشته زنجیر چرخ، ۲ دستگاه جک ماشین سنگین، ۴ دستگاه کنتور آب،

قتل تکان دهنده دختر جوان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که در پی اختلاف برسر میراث پدری، خواهرش را آتش زده بود، خبر داد. عرشه آنانی می‌نویسد: سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری و در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از محله‌های جنوب شهر تهران، رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و کارآگاهان در همان تحقیقات ابتدایی متوجه شدند که در تاریخ مذکور یک خانم و آقای تقریباً ۳۵ تا ۴۰ ساله بر اثر آتش‌سوزی در یکی از بیمارستان‌های جنوب شهر تهران بستری شده‌اند که در همان زمان، خانم بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرده و مرد با اقدامات به موقع پزشکان و شدت کم جراحات احیا و مداوا شده است. وی ادامه داد: مرد که خود را برادر آن زن کشته شده معرفی کرده بود طی تحقیقات به کارآگاهان گفت که در تاریخ مذکور در ماشین خواهرش نشسته و مشغول صحبت درباره موضوعات خانوادگی و ارث و میراث خانوادگی بودند که ناگهان خواهرش از شدت عصبانیت از ماشین پیاده شده و با ریختن مایع اشتعال‌زا روی ماشین قصد آتش زدن ماشین را کرد. این مرد مدعی شد که هرقدر برای جلوگیری از این حادثه مقاومت کرده فایده نداشت و نهایتاً با آتش زدن خودرو، خودش و خواهرش دچار سوختگی شدند. ولی‌پور گودرزی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت نسبت به توضیحات برادر مقتول مشکوک شده بودند، گفت: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های علمی و میدانی متوجه شدند: در روز حادثه مقتول با ماشین درحال گذر از خیابان‌های اطراف منزلش در جنوب شهر تهران بوده که برادرش از راه رسیده و با عصبانیت مقتول را از ماشین بیرون کرده و پس از درگیری لفظی ناگهان آن مرد چاقو در آورده و با زخمی کردن مقتول او را در ماشین قرار داده و با ریختن مایع اشتعال‌زا ماشین را به آتش کشیده است. در ادامه این فرد نیز با توجه به گستردگی آتش خودرو، خودش نیز دچار سوختگی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین با بیان اینکه برادر مقتول در بیمارستان تحت نظر بود، گفت: پس از ترخیص، مأموران اداره دهم پلیس آگاهی این فرد را بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. در آنجا این فرد با توجه به اسناد و مدارک موجود، همچنان منکر حقایق شد، تا اینکه با انجام تحقیقات مستمر و ارائه مستندات به‌دست آمده لب به اعتراف گشوده و گفت که به دلیل اختلافات در خصوص ارث و میراث از مدت‌ها قبل با خواهرش درگیر بوده و در روز حادثه نیز در یکی از محلات جنوب شهر تهران جلوی خودروی مقتول را گرفته، ابتدا با چاقو چند ضربه به او وارد کرد است. این مرد همچنین معترف شد که روی خودروی خواهرش بنزین ریخته و با فن‌دک اقدام به ایجاد حریق کرده است. ولی‌پور گودرزی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده، گفت: این فرد به همراه پرونده متشکله به دادسرا ارجاع شد.

نجات جان کودک ۳ ماهه توسط پلیس لارستان



کودک ۳ ماهه دچار گرم‌زدگی شدید در روز عاشورا توسط پلیس از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، یکی از مأموران انتظامی شهرستان حین انجام وظیفه تعدادی از افراد که در محلی تجمع کرده بودند. مشاهده، بلافاصله به محل مراجعه و مشاهده می‌کند عده‌ای دور خانی که به حالت گریان کودک سه ماهه خود را در بغل گرفته و کودک دچار گرم‌زدگی شدید شده است را می‌بیند. این گزارش حاکی است، این موضوع در حالی است که به دلیل ایجاد طرح ترافیک جهت هیئت‌های عزاداری، حضور خودروهای امدادی در محل غیر ممکن بود و این افسر وظیفه‌شناس با توجه به گرمای بالای هوا بلافاصله نوزاد سه ماهه را به داخل خودرو پلیس منتقل و پس از خنک کردن دست و پای کودک و گرفتن کولر خودرو سازمانی به حمدالله وضعیت کودک به حالت عادی برمی‌گردد.

حریق گسترده انبار چوب در بلوار دکتر حسایی

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز از وقوع حریق گسترده انبار چوب در بلوار دکتر حسایی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، هادی عیدی پور گفت: یک‌شنبه ۸ مرداد ماه طی تماس با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی بلافاصله تیم‌های عملیاتی ایستگاه‌های ۸ و ۴ و ۲۴ و ۴ خودرو اطفایی سنگین و نیمه سنگین و ۱۶ آتش‌نشان را به محل حادثه اعزام نمود. هادی عیدی پور حریق مربوط به سوله ۵۰۰ متری انبار چوب، وسایل برقی و تزئینات چوبی به متر ۵۰۰ مترمربع که کاملاً طعمه حریق شده بود. وی با بیان اینکه آتش‌سوزی با سرعت عمل آتش‌نشانیان قبل از سرایت به کارگاه‌ها و سوله‌های اطراف اطفا شده در تشریح جزئیات این حادثه گفت: این حریق در یک سوله ۵۰۰ مترمربعی با کاربری انبار چوب، وسایل برقی و تزئینات چوبی رخ داده بود و به دلیل مملو بودن کارگاه از سازه‌های چوبی و ... به سرعت گسترش و در حال سرایت به سوله‌های مجاور بود. این مقام مسئول افزود: به دلیل حساسیت عملیات، همزمان با انجام عملیات تهویه آتش‌نشانیان از چند جهت و با چند رشته لوله آبدهی پرفشار عملیات اطفای حریق را آغاز کردند اجرائی عملیات جداسازی و خنک کردن با تلاش بی‌وقفه آتش‌نشانیان توانستند حریق را مهار و خاموش کنند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز تصریح کرد: با توجه به حجم بالای شعله‌های آتش و گستردگی حریق هنوز میزان دقیق خسارت مشخص نیست و علت حادثه در دست بررسی است.